[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

От 4 февраля 2014 года                                                                                           № 207
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 30 ноября 2010 года  № 2274 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Приморско-Ахтарский район»
В связи с принятием Федерального закона от 23 июля 2013 года № 252-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район   постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 30 ноября 2010 года  № 2274 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Приморско-Ахтарский район» следующие изменения:
1) в пункте 1 исключить слова следующего содержания:
«форму базового (отраслевого) перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования Приморско-Ахтарский район в установленной сфере деятельности, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению»;

2) пункты 4, 5, 6 считать утратившими силу;
3) пункты 7-13 считать соответственно пунктами 4-10;

4) абзац второй пункта 4 признать утратившим силу;
5) в приложении № 2 слова:

«Утверждаю

____________________________________________________________________

 (подпись, ф.и.о. руководителя главного распорядителя средств бюджета МО Приморско-Ахтарский район, в ведении которого находятся муниципальное казенное учреждение/ органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя муниципального бюджетного или автономного учреждения, созданного на базе  имущества, находящегося в муниципальной собственности)

 «____» ______________________ г.»

исключить;

6) приложение № 3 исключить;

2. Уполномоченным органам администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений, а также главным распорядителям средств бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения, в течение 10 дней с момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу правовые акты, утверждающие базовые (отраслевые) перечни муниципальных  услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования Приморско-Ахтарский район в установленной сфере деятельности, а также при необходимости привести в соответствие с настоящим постановлением правовые акты, утверждающие ведомственные перечни муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в их ведении муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности.

3. Заместителю главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Проскура) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район.
4. Постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

       Ю.Н.Пожидаев